Ayuntamiento de Medio Cudeyo, se corresponde con la parte Norte de la parcela catastral
5554302VP3055S, correspondiente a parte del 10% del aprovechamiento medio del plan
parcial del polígono industrial de Heras, y con número de parcela del plan parcial 303, con una
superficie de quince mil cuarenta y seis metros cuadrados -15046 m2-, que linda: al Norte,
viario interior del polígono; Sur, resto de finca matriz; Este, parcela 5554301VP3055S; y
Oeste, viario interior del polígono. Se le asigna una cuota de participación en el valor total de
la urbanización de que forma parte del 6,90 por ciento.

[...]

Uso principal: Suelo sin edif.

Titularidad: Ayuntamiento de Medio Cudeyo.

Superficie gráfica: 15.046 m2.

RELACION DE PARCELAS COLINDANTES.

Ref. Catastral: 5554301VP3055S0001SW.

Ref. Catastral: 5554302VP3055S0001ZW.

VALORACIÓN: Parcela nº 1 (LOTE 1): DOS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE
MIL OCHOCIENTOS VEINTE euros (2.557.820,00 €) más IVA.

INMUEBLE 2.- LOTE 2.

FINCA INSCRITA EN EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DE MEDIO CUDEYO-SOLARES Finca
Nº 25939 ‒ Tomo 1856, Libro 2, Folio 94.

URBANA. PARCELA NÚMERO SEIS-14-2. Parcela urbana sita en el polígono Industrial
de Heras, situada en la Costa Sur de la Ría de Tijero, interior de la Bahía de Santander,

[...]

Ayuntamiento de Medio Cudeyo, se corresponde con la parte suroeste de la parcela catastral
5554302VP3055S, correspondiente a parte del 10% del aprovechamiento medio del plan parcial
del polígono industrial de Heras, y con número de parcelas del plan parcial 276 a 285, con
una superficie de cinco mil doscientos trece metros cuadrados -5213 m2-, que linda: al Norte,
resto de finca matriz; Sur, parcelas 5553404VP3055S, 5553405VP3055S, 5553406VP3055S,
5553407VP3055S,5553408VP3055S,5553409VP3055S,5553410VP3055S,5553411VP3055S,
5553412VP3055S y 5553413VP3055S; Este, parcela segregada y descrita bajo el número

[...]

5553408VP3055S0001TW.

Ref. Catastral: 5553407VP3055S0001LW.

Ref. Catastral: 5553406VP3055S0001PW.

Ref. Catastral: 5553405VP3055S0001QW.

Ref. Catastral: 5553404VP3055S0001GW.

Ref. Catastral: 5553403VP3055S0001YW.

VALORACION: Parcela nº 2 (LOTE 2): OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS
SESENTA euros (888.760,00 €) más IVA".

Lo que se publica para su general conocimiento y en cumplimiento del artículo 8.1.a) de
la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y buen
gobierno.

A su vez, estará a disposición de los interesados en la sede electrónica de este Ayuntamiento